
COTITECH COMERCIAL E1RELI

ANEXO II
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Ne 008-L, DE 30/10/2019 

PROCESSO Ne 068-L, DE 24/09/2019 
PROPOSTA COMERCIAL

Proponente:
Razão Social: Cotitech Comercial Eireli
Endereço: Rua Carambola, 891 Sala 102 - Algarve-Cotia/SP CEP 06715-110
CNPJ: 32.303.908/0001-60
Inscrição Estadual: 278.352.788.113
Inscrição Municipal: 6019618
Telefone: (11) 4612-0215
E-mails: milton(5>mmsainfo.com.br /  pedro(5>mmsainfo.com.br 
Responsável Legal:
Fernanda Viveiros Moreira de Sa RG.34.793.668-4 CPF: 225.425.918-06 
Dados Bancarios:
BANCO DO BRASIL S.A. (001)
AG: 7010-6 CONTA CORRENTE N.e 11413-8.

Adverte-se que a simples apresentação desta Proposta será considerada como indicação bastante de que inexistem 
fatos que impeçam a participação da licitante neste certame.

COTA PRINCIPAL

Item QT. Especificação dos Materiais Marca Valor unitário: Valor total:
01 15 MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE 24"

Processador: Intel Core i7 8700
Memória 8Gb DDR4 2400Mhz (expansível a 32Gb)
HD 1Tb Sata III 7.200rpm
Teclado e mouse sem fio
Windows 10 PRO
Catalogo anexo com especificações completas

3Green Í7 8700 R$ 11.900,00 R$ 178.500,00

Valor total da Cota:
(cento e setenta e oito mil e quinhentos reais) R$ 178.500,00

COTA RESERVADA 25%

Item QT. Especificação dos Materiais Marca Valor unitário: Valor total:
01 04 MICROCOMPUTADOR ALL IN ONE 24"

Processador: Intel Core i7 8700
Memória 8Gb DDR4 2400Mhz (expansível a 32Gb)
HD 1Tb Sata III 7.200rpm
Teclado e mouse sem fio
Windows 10 PRO
Catalogo anexo com especificações completas

3Green i7 8700 R$ 11.900,00 R$ 47.600,00

V a lo r  total d a  C o ta :
(quarenta e sete mil e seiscentos reais) R$ 47.600,00

RUA CARAMBOLA, 891 Sala 102 -  ALGARVE -  COTIA -  S.P. CEP 06715-110 TEL. (11)4612.0215 
C.N.P.J. N.e 32.303.908/0001-60 INSCRIÇÃO ESTADUAL N.e 278.352.788.113

comercial.cotitech@gmail.com

mailto:comercial.cotitech@gmail.com


COTITECH COMERCIAL EIRELI

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: 15 dias 

Pagamento: 7 dias.

Prazo de garantia total (peças, serviços e transporte): mínima de 01 ANO on-site pelo fabricante para: 
placa-mãe e seus componentes, memórias, controladoras e outras placas, unidades de leitura e 
armazenamento de dados, teclado, mouse, gabinete, monitor.

DECLARO, sob as penas da lei, que os equipamentos e serviços ofertados atendem todas as 
especificações exigidas no presente Edital e seus Anexos.

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da 
apresentação desta Proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais e trabalhistas, material, 
despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

Responsável pelo recebimento de eventuais pedidos:
Pedro Moreira de Sa
Tel (11) 4612-0215
Email: comercial.cotitech@gmail.com

Pedro Henrique V. Moreira de Sá
Gerente Comercial 

RG: 44.041.913-x 
CPF: 322.459.218-44

RUA CARAMBOLA, 891 Sala 102 -  ALGARVE -  COTIA -  S.P. CEP 06715-110 TEL. (11)4612.0215 
C.N.P.J. N.e 32.303.908/0001-60 INSCRIÇÃO ESTADUAL N.e 278.352.788.113

comercial.cotitech@gmail.com

mailto:comercial.cotitech@gmail.com
mailto:comercial.cotitech@gmail.com


B E L M I C R 0
o---------------------------------------------------------- o

c o m p u t a d o r e s

ALL IN ONE 24" 3GREEN INTEL 17 8700 8GB HD 1TB 
AJUSTE ALTURA E ROTAÇÃO KIT S/FIO WIND 10 PRO

Unique
Assim será a sua experiência com o nosso Ali in One Premium. Conheça os atributos 
dessa linha e confirme, ele é único!

Vamos começar pela experiência visual
Com uma tela Full Hd de 24" com 2ms de tempo de resposta você se sentirá em imersão 
total com imagens vivas e cheias de cor 
Grande diferencial:
Ajustes de altura, garantem exclusividade a linha Unique

Mouse e teclado Wifi com teclas côncavas para o seu conforto
Funcionam até 30 metros de distância 
Construídos em alumínio, são fortes e duráveis 
Teclas silenciosas 
Riqueza em funções multimídia
Sem pilhas, uma carga direta de 2 horas garante 90 dias de uso

Solta o som



Não se preocupe com a música, aito-faiantes já estão estrategicamente instalados a sua 
disposição

Conectividade sem limites. Você sempre online e sempre plugado
Wifi de alta velocidade 
Rede Gigabit 
4 Usb 3.0 + 2 2.0 
Entrada de áudio 
Saída de áudio 
Saída Hdmi 
Saída Vga
Gabinetes com chapas de alta qualidade e fonte de alimentação premium bivolt. 
Conexões frontais de áudio (saída e microfone) e conexões Usb.

Voltagem Bivolt

C è o r Preto

Marca 3Green

Teclado Teclado sem Fio 3Green

SSD NÃO

Som Áudio HD 5.1 canais

Softwares Inclusos Softwares para escritório, segurança, entretenimento, comunicação e redes sociais

Sistema Operacional Wind 10 pro

SAC do Fabricante atendimento@worldpc.com.br

Rede Rede Gigabit 10/100/1000

Processador Intel Core i7

Placa Mãe Placa Mãe Padrão 3green Unique

Mouse Mouse sem Fio 3Green

Modelo Sistema Operacional Wind 10 pro

Modelo Memória RAM 8GB

Modelo do Processador Intel 17 8700

Memória de Vídeo Gráficos HD Intel 4000

mailto:atendimento@worldpc.com.br


Memória RAM 8GB

Garantia do Fornecedor

Fabricante

C or-ficha técnica

Conteúdo da Embalagem

Conexões

Chipset

Cachê

' h d

Peso

Sac

12 Meses

3Green Technology 

Preto

1 Ali In One, 1 Mouse, 1 Teclado

HDMI, VGA, 4x USB 2.0 3USB 3.0, ÁUDIO SAÍDA, ÁUDIO 
ENTRADA

Intel

12MB

1TB

8.0

atendimento@worldpc.com.br

FERNANDA GALLON
GÍRENIEDt CONTAS

(48)337Á60!0/4899I305259
Skype: vendas.atacadoli

3rcc»-tttoi_acY

B E L M I C R 0
c o m p u t a d o r e s

HD]  '% i}íG J?  EasyPO C o rp ®  ^

e

mailto:atendimento@worldpc.com.br


ENVELOPE N° 01 —  PROPOSTA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE 
PREGÃO N° 008/2019-L 
COTITECH COMERCIAL EIRELI 
CNPJ N° 32.303.908/0001-60


